

**Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Gorzowie Wlkp.  
HARMONOGRAM NA KWIECIEŃ 2022 r.**

<b>DATA</b>	<b>TEMAT</b>	<b>PROWADZĄCY</b>	<b>MIEJSCE</b>
<b>5</b>	<b>SPOTKANIE FORUM</b> - spotkanie zespołu ds. koordynacji		WUP ZIELONA GÓRA
<b>7-8</b>	<b>KSIĄŻKA MOJEGO ŻYCIA - SPOSÓB NA OPTYMIZM</b> - warsztaty dla podopiecznych WTZ	B. Sumińska	WTZ MIĘDZYRZECZ
<b>8</b>	<b>ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	ON-LINE
<b>12-13</b>	<b>TRENING BUDOWANIA POZYTYWNEJ SAMOOCENY</b> - zamknięte zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZK KRZYWANIEC
<b>14-15</b>	<b>ARTETERAPIA SPOSOBEM NA STRES</b> - zamknięte zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZK KRZYWANIEC
<b>15</b>	<b>DOKUMENTY APLIKACYJNE – KILKA PRAKTYCZNYCH WSKAZÓWEK</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	ON-LINE
<b>20-21</b>	<b>SPOSOBY POSZUKIWANIA ZATRUDNIENIA</b> - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Międzyrzeczu	S. Franciszkowska	CENTRUM KULTURY TRZCIEL
<b>21</b>	<b>MOTYWACJA I ZAANGAŻOWANIE W POSZUKIWANIU ZATRUDNIENIA</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	ON-LINE
<b>25-26</b>	<b>JAK ODNALEŹĆ SIEBIE NA RYNKU PRACY, PO LATACH BRAKU AKTYWNOŚCI W TYM ZAKRESIE</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	B. Sumińska	PUP SULECIN
<b>26</b>	<b>INTERWIZJA PORADNICTWA ZAWODOWEGO</b> - spotkanie otwarte partnerów rynku pracy i edukacji	A. Sidorowicz	CLIPKZ GORZÓW WLKP.

<b>28-29</b>	<b>TECHNIKI PLASTYCZNE ORAZ MUZYKA FORMĄ ODREAGOWANIA ZŁYCH EMOCJI W WARUNKACH WYPALENIA ZAWODOWEGO</b> - szkolenie zamknięte dla pracowników PUP	B. Sumińska	CIiPKZ GORZÓW WLKP.
--------------	--	-------------	------------------------

### HARMONOGRAM NA MAJ 2022 r.

<b>DATA</b>	<b>TEMAT</b>	<b>PROWADZĄCY</b>	<b>MIEJSCE</b>
<b>10</b>	<b>DOKUMENTY APLIKACYJNE - KILKA PRAKTYCZNYCH WSKAZÓWEK</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	ON-LINE
<b>12-13</b>	<b>TRENING BUDOWANIA POZYTYWNEJ SAMOOCENY</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	B. Sumińska	PUP SULECIN
<b>16-17</b>	<b>PREDYSPOZYCJE ZAWODOWE</b> - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Międzyrzeczu	M. Pokropek	URZĄD GMINY BLEDZEW
<b>17-18</b>	<b>MAPA MARZEŃ, MAPA CELÓW CZYLI JAK UPORZĄDKOWAĆ SWOJE ŻYCIE</b> - zamknięte zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZK KRZYWANIEC
<b>19-20</b>	<b>KSIĄŻKA MOJEGO ŻYCIA – SPOSÓB NA OPTYMIZM</b> - zamknięte zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZK KRZYWANIEC
<b>19-20</b>	<b>PREDYSPOZYCJE ZAWODOWE</b> - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy zarejestrowanych	A. SIDOROWICZ	PUP MIĘDZYRZECZ
<b>24</b>	<b>INTERWIZJA PORADNICTWA ZAWODOWEGO</b> - spotkanie otwarte partnerów rynku pracy i edukacji	A. Sidorowicz	CIiPKZ GORZÓW WLKP.
<b>26</b>	<b>MOTYWACJA I ZAANGAŻOWANIE W POSZUKIWANIU ZATRUDNIENIA</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	ON-LINE
<b>30-31</b>	<b>SYLWOTERAPIA</b> - warsztaty dla podopiecznych WTZ	B. Sumińska	WTZ MIĘDZYRZECZ

## HARMONOGRAM NA CZERWIEC 2022 r.

DATA	TEMAT	PROWADZĄCY	MIEJSCE
6-7	<b>ARTETERAPIA SPOSOBEM NA STRES</b> - zamknięte zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZK KRZYWANIEC
7	<b>WYZNACZANIE CELÓW – OSIĄGNIJ TO CZEGO PRAGNIESZ</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	ON-LINE
8-9	<b>KSIĄŻKA MOJEGO ŻYCIA – SPOŚÓB NA OPTYMIZM</b> - zamknięte zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZK KRZYWANIEC
10	<b>INTERWIZJA PORADNICTWA ZAWODOWEGO</b> - spotkanie otwarte partnerów rynku pracy i edukacji	A. Sidorowicz	CLiPKZ GORZÓW WLKP.
14	<b>PRACA SZYTA NA MIARĘ</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	ON-LINE
20	<b>ASERTYWNOSĆ TO MOJA DECYZJA</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	B. Sumińska	PUP SULĘCIN
22	<b>DOKUMENTY APLIKACYJNE – KILKA PRAKTYCZNYCH WSKAZÓWEK</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	ON-LINE
23	<b>TRENING BUDOWANIA POZYTYWNEJ SAMOOCENY</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	B. Sumińska	PUP STRZELCE KRAJEŃSKIE
28-29	<b>ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE</b> - otwarte zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	PUP MIĘDZYRZECZ
28-29	<b>CHROMOTERAPIA W ARTETERAPII</b> - warsztaty dla podopiecznych WTZ	B. Sumińska	WTZ MIĘDZYRZECZ